
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o J/15 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ADELSON RIBEIRO ROCHA, matrícula nO 15.452,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, da Liderança do Democratas. (LP)

2 - EXONERAR ARISDETH LOBATO DOS SANTOS ROCHA,
matrícula nO 15.464, do cargo de Secretario Parlamentar, SP-04, do Bloco
Democrático Social Brasileiro. (LP)

Brasíra:<í/ de agosto de 2009.

~"'\c.
De utaQ~ ARDO PRUDENTE

/ Presidente

EXON-NOME_10.doe


